
Specialista na obráběcí stroje / technologie
obrábění

 30 000 - 38 000 Kč

 Vyškov       

Základní informace
Šance pro ABSOLVENTY! Jsi čerstvě po škole a hledáš uplatnění na trhu práce? Máš již nějaké zkušenosti z
výrobní společnosti (nejlépe technologie obrábění, obráběcí stroje, CNC, a pod.) a chceš se dále v této
oblasti rozvíjet? Tak to jsi správně! Hlavně neměj obavu, všemu Tě zaučíme :)

Náplň práce
V první řadě Tě ze začátku seznámíme s celých chodem společnosti, ať víš, do čeho jdeš :)  
Poté budeš mít na starosti převážně obráběcí stroje a zařízení v naší společnosti (zajištění servisu,
vytváření podkladů pro koupi nových obráběcích strojů, apod.)  
Součástí tvé práce bude také ogranizace a komunikace s dodavateli, se kterými budeš v kontaktu
ohledně nákupu nových strojů  
V neposlední řadě budeš hlídat kapacitní stavy obráběcích strojů ve výrobě, abyste se tam všichni vešli
:)  
Práce s přípravky  

Požadavky
min. středoškolské vzdělání (nejlépe strojírenství, technika,...)  
znalost práce s výkresovou dokumentací + alespoň základní znalost tvorby dokumentace v 3D
programu  
znalost práce na PC / především EXCEL  
angličtina na komunikativní úrovni / schopnost dorozumět se  
spolehlivost i schopnost fungování v týmu i samostatně  

Nabízíme
13. plat  
bonusy a prémie ke mzdě (měsíční i roční)  
mobilní telefon s notebookem  
penzijní pojištění hrazené zaměstnavatelem  
pružná pracovní doba s možností využití HO  
firemní akce s kolegy  
občerstvení na pracovišti (káva, čaj, sušenky, ovoce...)  
neformální prostředí! 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Tato pracoví nabídka je vhodná
i pro: technolog, konstruktér, nákupčí, technik, třískové obrábění, práce Vyškov, kvalitář, technolog
obrábění,....

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


